第１号様式（第４条関係）

受 付 番 号 No.

工 事 番 号 No.

検 査 職 員 任 命 書

       年度

職 名

氏 名

  工 事 等 名

  上記の工事等の検査職員を任命する。

       年   月   日

                 春 日 井 市 長

第２号様式（第４条関係）

受 付 番 号 No.

工 事 番 号 No.

検査職員（変更）通知書

       年度

職 名

氏 名

  工 事 等 名

  上記のとおり検査職員を任命（変更）したので通知します。

       年   月   日

              様

                          契 約 管 理 課 長

第３号様式（第５条関係）                受付番号 No.

工事等施行（変更）通知書

  年  月  日

  契 約 管 理 課 長 様

                                課 長

 次のとおり工事等を施行（変更）しますので通知します。

工 事 等 番 号 No. 監督職員

工 事 等 名

工 事 等 場 所

設計(変更)金額 金         円 部 分 払 回

契約(変更)金額 金          円
契約(変更)締結

年  月  日
    年  月  日

工期（期間）(変更)       年  月  日 ～     年  月  日

事 業 区 分   市 単 ・ 補 助 （ 国 庫 ・ 県 費 ）

契 約 者 氏 名
会 社 名：

代表者名：

備 考 欄

業種：

□ 第  回変更契約

□ 金額のみ / □ 工期のみ / □ 金額及び工期

第４号様式（第６条関係）                受付番号 No.

工 事 等 検 査 依 頼 書

    年  月  日

  契 約 管 理 課 長 様

                                課 長

 工 事 等 番 号 No.

 工 事 等 名

 上記工事等の検査を依頼します。

検 査 区 分 添 付 書 類

しゅん工検査

( 完 了 )

しゅん工（完了）届、設計図書、出来形管理資料、品質管理資料、

工事写真 等

出 来 形 検 査 出来形検査申出書、出来形内訳書、工事写真 等

中 間 検 査

検査の理由（書）等

修補に係る検査 修補の確認

備 考 欄

第５号様式（第７条関係）

工事等検査実施通知書

    年  月  日

            様

                       契 約 管 理 課 長

 次のとおり工事等の検査を実施します。

工 事 等 番 号 No.

工 事 等 名

検 査 区 分

しゅん工（完了）検査    出 来 形 検 査

中 間 検 査    修 補 完 了 検 査

備 考 欄

                  前

       年   月   日  午     時   分

                  後

第６号様式（第 10 条関係）

工事等検査修補調書

工 事 等 番 号 No.

工 事 等 名

番  号 事               項 確   認

第７号様式（第12条関係）

 検 査 記 録 簿

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所     春日井市        地内

請 負 代 金 額     金           円

検 査 年 月 日

契 約 者 氏 名

    着  手           年  月  日

工 期

    しゅん工         年  月  日

検 査 職 員

立 会 人

検 査 内 容

検 査 意 見

進 捗 率

決   裁   欄

第８号様式（第 14 条関係）

修補補正指示書

  年  月  日

           様

                    春日井市長

 次の工事のしゅん工検査の結果、給付内容が不完全ですから、〇〇契約約款第

〇〇条の規定により、別紙工事等検査修補調書のとおり修補補正することを求め

ます。

工 事 等 名

工 事 等 場 所

工 期 （ 期 間 ）

 備 考

別紙

工事等検査修補調書

工 事 等 名

番  号 事               項 確   認

第９号様式（第15条関係）

                         年  月  日

 修補検査調書

 検査の結果次のとおり確認しました。

工  事  名

（委 託 名）

工 事 場 所

（委託場所）

請 負 代 金 額

（委託金額）
 金                  円

契 約 者 氏 名

しゅん工（完了）届

受 領 年 月 日
年  月  日

しゅん工（完了）

検 査 年 月 日
年  月  日

設計図書、仕様書、

その他に違背する

事項の有無

検査結果

その他

決   裁   欄

第17号様式

春  第   号

  年   月   日

             様

春日井市長

検 査 結 果 通 知 書

次の工事は    年  月  日の検査に合格しました。

工 事 名

工 事 場 所

請 負 代 金 額     金           円

    着  手       平成  年  月  日

工 期

    しゅん工     平成  年  月  日

契約締結年月日     平成  年  月  日

引渡し完了年月日     平成  年  月  日